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Hakemuksen täydennyspyyntö 

 
Vaasan hallinto-oikeus on 6.2.2024 antamallaan päätöksellä 

nro 121/2024  kumonnut aluehallintoviraston viite kohdassa mainitussa 

asiassa 28.5.2021 antaman päätöksen nro 114/2021 ja palauttanut asian 

päätöksen perusteluista ilmenevistä syistä aluehallintovirastolle uudel-

leen käsiteltäväksi.  

Mikäli hakija haluaa jatkaa hakemuksen käsittelyä viitekohdassa esitetyn 

mukaisesti aluehallintovirastossa, tulee hakemusta täydentää alla esite-

tyn mukaisesti.   

Tarvittava täydennys  

1) Toimitettava tiedot hankealueen kaavoituksesta sekä kaavaotteet 

merkintöineen, mikäli ne ovat muuttuneet päätöksen nro 114/2021 

mukaisesta tilanteesta.  

 

2) Toimitettava täydennyspyynnön liitteenä olevaa kiinteistökarttaa (liite 

4_2) vastaavat asianosaistiedot (liite 4) päivitettynä.    

 

 

 

 



2 (3) 

 

3) On esitettävä piirustus, josta käy ilmi hankkeen lopullinen tila. Piirus-

tuksessa on selkeästi eriteltävä jo toteutetut sekä hankkeessa toteut-

tavat rakenteet ja toimenpiteet.  

 

Piirustuksesta on käytävät ilmi kiinteistötunnukset, kiinteistöjen rajat 

ja hankkeessa tarvittava alue (m2) kiinteistöittäin. Pysyvää käyttöoi-

keutta tarvitsevat kiinteät rakenteet (pohjapato, rullarata, kalaportaat, 

laiturit, vesialueen täytöt, mahdolliset huoltotiet sekä maa-alueet, 

jotka on muutettu tai muutetaan vesialueeksi kaivamalla) on eriteltävä 

kiinteistökohtaisesti (m2).  

 

On ilmoitettava, onko Suorttiaisten ja Hietamäen sillat uusittu tai aio-

taanko ne uusia. 

 

Lisäksi piirustuksessa on kuvattava ruoppausmassojen läjitysalueet 

(toteutetut ja mahdollisesti toteutettavat) kiinteistökohtaisesti (m2). 

 

Selvityksestä on käytävä ilmi myös hankkeessa tarvittavat hakijan 

omistuksessa olevat alueet sekä mahdolliset yhteisalueet, joista ha-

kijalla on osuuksia (m2).  

 

4) Toimitettava mahdollisuuksien mukaan kirjalliset, kiinteistöjen omis-

tajien kanssa laaditut sopimukset koskien rakenteita, joille tarvitaan 

pysyvä käyttöoikeus.    

 

Muiden kohdassa 4) esitettyjen kiinteistöjen osalta on toimitettava 

mahdollisuuksien mukaan suostumukset.  

 

5) On esitettävä arvio siitä, aiheutuuko hankkeesta korvattavaa vahin-

koa.  

Määräpäivä ja asiakirjojen toimittaminen 

 Täydennys pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon sähköisesti vii-

meistään 9.8.2024. 

Täydennyksessä pyydetään ilmoittamaan asian diaarinumero 

LSSAVI/6026/2024. 

Hakijaa pyydetään ilmoittamaan sähköpostiosoitteensa, jos päätös halu-

taan myös sähköpostitse. 

 

Laskutusosoite  Lisäksi hakijaa pyydetään ilmoittamaan päätösmaksun perimistä 

varten laskutusosoite (mikäli eri kuin hakemuksessa) ja hakijan 

mahdolliset viitetiedot. 

 

Lisätietoja antaa  

ympäristöylitarkastaja Tanja Honkela,  puh. 0295 018 750  

sähköpostit: etunimi.sukunimi@avi.fi 

 

 

 

ympäristöylitarkastaja Tanja Honkela  
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Liitteet  Hakemuksen LSSAVI/9268/2020 liitteet : 

- Liite 4 Jämsä_Patajoki_Kiinteistötiedot SIS HLÖTIETOJA.pdf 

- Liite 4-2 Jämsä_Patajoki_Kiinteistökartta_a.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


